
1 

 

Zarządzenie Nr  43/2021 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 8 listopada 2021 roku 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 

217) oraz § 15 ust. 2 i 3, § 40 i § 44 ust. 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik do 

Zarządzenia Nr 19/2016 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 1 września 2016 r. zmienionego Zarządzeniami 

Starosty Wąbrzeskiego Nr 4/2017 z dnia 30 stycznia 2017 r. i Nr 26/2019 z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia w Starostwie Powiatowym w 

Wąbrzeźnie oraz jednostkach obsługiwanych wymienionych w § 1 ust. 3 uchwały Nr XIV/66/2016 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Wąbrzeski, inwentaryzacji bilansowej drogą spisu z natury w składzie: 

1) Mirosław Okrasa – Przewodniczący Komisji; 

2) Joanna Golba – Członek (Starostwo Powiatowe); 

3) Karina Ryszkowska – Członek Komisji (Starostwo Powiatowe); 

4) Justyna Banaszek – Członek (Starostwo Powiatowe); 

5) Alicja Strawczyńska – Członek (Starostwo Powiatowe); 

6) Magdalena Lipecka – Członek (Starostwo Powiatowe); 

7) Kamila Krawczyk – Członek (Starostwo Powiatowe); 

8) Edyta Bytner – Członek (Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza); 

9) Przemysław Wójcik – Członek (Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza); 

10) Radosław Kardaś – Członek (Zarząd Dróg Powiatowych); 

11) Włodzimierz Szulc – Członek (Zarząd Dróg Powiatowych); 

12) Alicja Patyk – Członek (Zespół Szkół Ogólnokształcących); 

13) Aleksandra Lis – Członek (Zespół Szkół Ogólnokształcących); 

14) Magdalena Kamińska – Członek (Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie); 

15) Dariusz Broda – Członek (Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie); 

16) Katarzyna Wels – Członek (Zespół Szkół); 

17) Irena Angowska – Członek (Zespół Szkół); 

18) Agnieszka Grabowska – Członek (Zespół Szkół); 

19) Grzegorz Brzeziński – Członek (Zespół Szkół); 



2 

 

20) Karolina Żurawska – Członek (Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy); 

21) Maria Lenartowska – Członek (Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy); 

22) Ewa Kwiatkowska – Członek (Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy); 

23) Monika Stenzel – Członek (Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna); 

24) Anna Jaworska – Członek (Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna). 

2. Spisem z natury należy objąć: 

1) składniki majątkowe będące własnością obcych jednostek; 

2) rzeczowe składniki majątkowe objęte ewidencją ilościową; 

3) środki pieniężne znajdujące się w kasie jednostki; 

4) papiery wartościowe (np.: akcje, obligacje, czeki, gwarancje bankowe); 

5) rzeczowe składniki aktywów obrotowych (materiały); 

6) druki ścisłego zarachowania. 

3. Czynności inwentaryzacyjne prowadzone w drodze spisu z natury należy dokonać do dnia 10 

stycznia 2022 r. z wyłączeniem spisu składników określonych w ust. 2 pkt 3, 5 i 6, które podlegają 

spisaniu wg stanu na dzień 31 grudnia 2021 r. 

§ 2. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze uzgodnienia sald wyznaczam: 

1) Dominikę Kalinowską; 

2) Justynę Kujaczyńską; 

3) Barbarę Lewandowską: 

4) Beatę Masłowską; 

5) Katarzynę Łukasik; 

6) Rafała Góralczyka. 

2. Przeprowadzenie i rozliczenie inwentaryzacji w drodze uzgodnienia sald wg stanu na dzień 31 

grudnia 2020 r. należy zakończyć do dnia 25 marca 2022 r. 

§ 3. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze weryfikacji sald wyznaczam: 

1) Dominikę Kalinowską; 

2) Justynę Kujaczyńską; 

3) Beatę Masłowską; 

4) Barbarę Lewandowską; 

5) Katarzynę Łukasik; 

6) Rafała Góralczyka. 

2. Przeprowadzenie i rozliczenie inwentaryzacji w drodze weryfikacji sald wg stanu na dzień 31 

grudnia 2021 r. należy zakończyć do dnia 25 marca 2021 r. 



3 

 

§ 4. Inwentaryzacje w drodze spisu z natury, uzgodnienia sald i weryfikacji sald należy 

przeprowadzić zgodnie z Instrukcją inwentaryzacyjną stanowiącą załącznik do Zarządzenia Nr 

19/2016 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 1 września 2016 roku zmienionego Zarządzeniami Starosty 

Wąbrzeskiego Nr 4/2017 z dnia 30 stycznia 2017 r. i Nr 26/2019 z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Krzysztof Maćkiewicz 

              Starosta Wąbrzeski 

 

 

 


